
fondrealit.cz s.r.o. Rybná 669/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 2323

202 000 Kč
za nemovitost
Prodávající si vyhrazuje
právo vybrat kupujícího na
základě jím zvolených
kritérií.

Pozemky u rybníka Tachov
Tachov

Celková plocha: 5 047 m2 Druh pozemku: zemědělská

POPIS NEMOVITOSTI: V katastrálním území Tachov, nabízíme dva pozemky o celkové výměře 5 047 m2.
Pozemky se nachází v blízkosti vesnice Vilémov a leží u břehu Šmatlavého rybníka. Přístup je možný z veřejné
komunikace. Pozemek je na katastru nemovitostí veden jako trvalý travní porost. Tachov se nachází v Plzeňském kraji
a zhruba 20 km jižně od Mariánských lázní. Město je malebně uloženo do údolí řeky Mže a leží v podhůří Českého lesa.
Dominantou celého města je kostel Nanebevzetí panny Marie, který se nachází blízko někdejších hradeb, ty patří k
nejzachovalejším v republice. Další významnou památkou je také Tachovský zámek, který je chráněn jako kulturní
památka České republiky. Nabízí se zde také mnoho možností jak sportovního tak kulturního vyžití, dále pak turistické
trasy či cyklotrasy. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Anette Stoszková
Tel.: +420 380 405 390
GSM: +420 778 453 728
E-mail: stoszkova@fondrealit.cz


